Página 1 de 1

COMUNICADO Nº 05

PRAZO DE RECURSO

CARTA CONVITE Nº 011/2019

A Fundação de Empreendimentos Científicos e Tecnológicos - FINATEC,

pessoa jurídica de direito privado, sem fins lucrativos, por meio da sua

Comissão de Licitação, torna público, para conhecimento dos interessados,

que a partir da publicação deste comunicado inicia o prazo de 02 (dois) dias

úteis para interposição de recurso, conforme disposto no § 6º do art. 102, da

Lei 8.666/93.

Brasília-DF, 27 de março de 2019.

COMISSÃO DE LICITAÇÃO